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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U16 M 60 m (2005)

Final 1 05.06.19 19:47

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Trachsel Leon 05 Neunkirch 7.60
2. Bruderer Jan 05 FC Beringen 7.90
3. Agale Gyan 05 Bach 8.37
4. Hallauer Gian 05 DeFi Merishausen 8.63
5. Portman  Bohdan 05 Silberbergschule Thayngen 9.63

Schlegel Etienne 05 Steig DNS

U16 M 60 m (2004)

Final 1 05.06.19 19:52

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Casutt Linus 04 LCS 7.38
2. Sowndararajan  Harreeneesh 04 LCS 7.39
3. Biber Robert 04 Gelbhausgarten - 7.64

U14 M 60 m (2007)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 05.06.19 18:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Weber Anish 07 Steig 9.06 q
2. Brandstetter Jari 07 Emmersberg 9.39 q
3. Schwarzkopf Niklas 07 Dörflingen 9.88 q
4. Angstmann Davier 07 Friedeck Schule Hallau 10.60

Novosel Mateo 07 Hohberg DNS

Vorlauf 2 05.06.19 18:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Russenberger David 07 Randental 8.81 q
2. Russenberger Andres 07 Randental 9.08 q
3. Kokic  Loris 07 Kreuzgut 9.42 q
4. Eugster Seven 07 Kreuzgut 10.50

Della Schiava Giacomo 07 Alpenblick DNS

U14 M 60 m (2006)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 05.06.19 19:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kazmaier Owen 06 TV Hemmental 8.95 q
2. Loffreda Alessandro 06 Emmersberg - 9.18 q
3. Paranitharan Ragul 06 Steingut 9.75 q
4. Külling Niklaus 06 Traadinge 9.83

Wehrli Jannik 06 Zündelgut DNS
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U14 M 60 m (2006)  (forts.)

Vorlauf 2 05.06.19 19:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Villanova Lorenzo 06 Schule Neunkirch 9.17 q
2. Evi Julien 06 LCS 9.28 q
3. Barth Sean 06 Emmersberg 9.37 q
4. Roschmann Maurice 06 Schule Neunkirch 10.12

U14 M 60 m (2007)

Final A 05.06.19 19:37

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Russenberger David 07 Randental 8.37
2. Weber Anish 07 Steig 8.59
3. Russenberger Andres 07 Randental 8.77
4. Brandstetter Jari 07 Emmersberg 8.92
5. Schwarzkopf Niklas 07 Dörflingen 9.80

Kokic  Loris 07 Kreuzgut DNS

U14 M 60 m (2006)

Final A 05.06.19 19:42

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kazmaier Owen 06 TV Hemmental 8.49
2. Villanova Lorenzo 06 Schule Neunkirch 8.76
3. Loffreda Alessandro 06 Emmersberg - 9.02
4. Evi Julien 06 LCS 9.29
5. Paranitharan Ragul 06 Steingut 9.80
6. Barth Sean 06 Emmersberg 9.82

U12 M 60 m (2009)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 05.06.19 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brogle Pascal 09 Flurlingen 9.58 q
2. Wäckerlin Til 09 Schule Neunkirch 10.57
3. Rüedi Jonathan 09 Primarschule Gächlingen 11.10
4. Rathgeb Jonas 09 Schule Neunkirch 11.41

Gnanakaran Asvin 09 Neuhausen DNS
Gnanakaran Avanesh 09 Rosenberg DNS

Vorlauf 2 05.06.19 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. von Arx Dimitri 09 Zündelgut 10.18 q
2. Fink Lukas 09 Hemmental 10.21 q
3. Füge Jonathan 09 Alpenblick 10.38
4. Rathgeb David 09 Schule Neunkirch 11.00
5. Bernath Yannik 09 Thayngen 11.35
6. Musliu Amin 09 Schule Neunkirch 11.59
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U12 M 60 m (2009)  (forts.)

Vorlauf 3 05.06.19 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bodmer Jonas 09 Schule Flurlingen 9.46 q
2. Hoefs Lian 09 Steig 9.51 q
3. Ariosa Elio 09 Jugi Breite 10.51
4. Ochsner  Lars 09 Primarschule Gächlingen 10.91
5. Schachenmann Felix 09 Schule Neunkirch 11.74

Vorlauf 4 05.06.19 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Vetterli Nicolas 09 Breite 9.25 q
2. Spaar Corsin 09 d'Hallauer - STV Hallau 10.47
3. Baumgartner Marc 09 Schule Dörflingen 10.60
4. Hartmann Marius 09 Alpenblick 10.68
5. Blum Loris 09 Breite 11.13

U12 M 60 m (2008)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 05.06.19 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. James Julian 08 Neunkirch 9.47 q
2. Weidmann Jannis 08 Schule Merishausen 9.69
3. Goold James 08 Schule Beringen 9.73
4. Wendle Brandon 08 LCS 9.86
5. Villanova Tiziano 08 Schule Neunkirch 10.07
6. Koblet Nico 08 Zündelgut 10.27

Vorlauf 2 05.06.19 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gueyi Ange-Michael 08 Emmersberg 9.07 q
2. Langua Gaël 08 Steig 9.25 q
3. Isele Eric 08 Zündelgut 9.59
4. Schlatter Nyno 08 Primarschule Gächlingen 10.13
5. Tognella Andrin 08 Jugi Thayngen 10.47
6. Ciaccio Fabio 08 Silberberg Thayngen 10.80

Vorlauf 3 05.06.19 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Vögeli Levin 08 Schule Neunkirch 9.08 q
2. Seelhofer Lou Andri 08 Jugi Hallau 9.15 q
3. Cano Enea 08 Silberberg Thayngen 9.52 q
4. Isele Aaron 08 Zündelgut 10.05
5. Ben Ameur Yassin 08 Thayngen 10.26
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U12 M 60 m (2009)

Final A 05.06.19 19:27

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Vetterli Nicolas 09 Breite 8.73
2. Hoefs Lian 09 Steig 9.20
3. Bodmer Jonas 09 Schule Flurlingen 9.30
4. Brogle Pascal 09 Flurlingen 9.58
5. von Arx Dimitri 09 Zündelgut 9.69
6. Fink Lukas 09 Hemmental 10.00

U12 M 60 m (2008)

Final A 05.06.19 19:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gueyi Ange-Michael 08 Emmersberg 8.66
2. Vögeli Levin 08 Schule Neunkirch 8.78
3. Seelhofer Lou Andri 08 Jugi Hallau 9.06
4. Langua Gaël 08 Steig 9.08
5. James Julian 08 Neunkirch 9.12
6. Cano Enea 08 Silberberg Thayngen 9.20

U10 M 60 m (2010 und jünger)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gloor Marlon 10 DeFi Merishausen 9.87 q
2. Dommen Jari 10 Schule Büttenhardt 10.03
3. Kroner Ben 10 Zündelgut 10.58
4. Braun David 10 Jugi Breite 10.69
5. Schacher Joshua 11 Breite 11.89
6. Krämer Enea 11 Breite 13.25

Vorlauf 2 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Huber Janis 12 Steingut 10.97 q
2. Stamm Philipp 12 Breite 11.80
3. Weidmann Andrin 13 Kindergarten Merishausen 12.65
4. Truninger Lukas 13 Kindergarten Kessel 14.27
5. Baumann Laurin 13 Kindergarten Silberberg 14.76
6. Hermann Tim 14 Chindsgi Lahn 15.21

Vorlauf 3 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Besson Loïc 12 PS Uhwiesen 12.05
2. Müller Leon 12 Kindergarten Kessel 12.19

Geier Eliah 13 Kindergarten Lohn DNS
Koblet Mattia 13 KG Kessel DNS
Matpan Ilyas Kaya 13 Jugendriege Thayngen DNS
Matpan Yenal San 12 Jugendriege Thayngen DNS
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U10 M 60 m (2010 und jünger)  (forts.)

Vorlauf 4 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Langua Silas 10 Breite 9.88 q
2. Borner Jonas 10 Schule Emmersberg 9.99 q
3. Solenthaler  Tim 10 Schule Neunkirch 10.07
4. Ernst Gabriel 11 Stetten 10.52 q
5. Barth Noel 11 Emmersberg 11.34
6. Hediger Mailo 10 Schule Neunkirch 12.37

Vorlauf 5 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Simon Roy 10 ISSH 9.70 q
2. Corrado Marino 10 Rosenberg 10.22
3. Novosel Don 11 Kreuzgut 11.35
4. Volmer  Oscar 11 Emmersberg 11.38
5. Conza Noah 11 Hammen Thayngen 11.41
6. Baumann Florin 11 Schule Silberberg 11.52

Vorlauf 6 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kleiner Moritz 10 Steingut 10.49
2. Zurlo Valentino 10 Schule Neunkirch 10.54
3. Schwaninger David 10 Beringen 10.82
4. Ciaccio Loris 11 Silberberg Thayngen 11.01

Piguet Gian 11 Kreuzgut 11.01
Riehn Julian Noah 11 LT Riehn DNS

Vorlauf 7 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Geier Noah 11 Schule Büttenhardt 10.30 q
2. Blaser Niklas 10 Zündelgut 10.77
3. Werner Aaron 11 Jugi Thayngen 10.86 q
4. Angstmann Derrick 11 Emmersberg 11.24
5. Stamm Fabio 11 Jugi Thayngen 11.34
6. Barreiro Pablo 11 Emmersberg 12.54

Vorlauf 8 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gloor Vincent 12 Jugi Merishausen 10.86 q
2. Bürgi Julian 12 Jugi Breite 12.21
3. Kurth Anderson 13 Zündelgut 12.26
4. Wetter Maël 13 Gächlingen 12.38
5. Wanner Miro 12 Chindsgi Gächlingen 12.39
6. Kronenberg Manuel 13 Siblingen 13.08
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U10 M 60 m (2010 und jünger)  (forts.)

Vorlauf 9 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Weymuth Anton 10 Schule Neunkirch 11.28
2. Burri Joel 11 - 11.33
3. Conza Maël 11 Sonderschulen Schaffhausen 11.56
4. Hak Emil 10 Jugi Breite 12.03
5. Stocker Julian 11 Schule Silberberg 12.67

Brunner Nico 10 Schule Neunkirch DNS

Vorlauf 10 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Cardone Alessio 11 Jugi Breite 10.87
2. Trachsel Ben 11 Stumpenboden Feuerthalen / SCSH 11.21
3. Schüle Lenny 12 Zündelgut 11.70
4. Schäppi Johnny 13 Vordersteig Kiga 12.05
5. Rüthemann Sven 12 Emmersberg 15.09

Dakaj Lorijan 14 Spielgruppe Frächdachs - DNS

Vorlauf 11 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Mann James 10 ISSH 10.05
2. Kaufmann Benjamin 10 Zündelgut 10.57
3. Decrausaz Jonathan 10 Schule Neunkirch 10.71
4. Loner Nils 10 Primarschule Gächlingen 11.07
5. Koblet Lorenz 10 Zündelgut 11.75
6. Böhm Delio 11 Schule Neunkirch 13.12

Vorlauf 12 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hebden Christopher Roy 10 Schule Emmersberg 10.17
2. Hartmann Gabriel 11 Alpenblick 10.26 q
3. Löwenthal Raphael Mattia 11 Löhningen 10.54 q
4. Basile Riccardo 10 Schule Neunkirch 11.19
5. Stocker Lorenz 11 Schule Silberberg 13.45

Dana  Muhammad 10 Rosenberg DNS

Vorlauf 13 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Muoser Theodor 10 Reiatschule Hofen 10.67
2. Giger Aaron 11 Schule Merishausen 11.15
3. Hajredini Xhavit 10 Breite 11.48
4. Schwab Louis 11 Schule Neunkirch 11.74
5. Ochsner Pius 10 Primarschule Gächlingen 11.83
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U10 M 60 m (2010 und jünger)  (forts.)

Vorlauf 14 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wipf Robin 12 Kindergarten Oberbild Thayngen 10.98 q
2. Dakaj Lorik 12 Breite 10.99 q
3. Müller Aj 12 Speedpushie 11.33 q
4. Bodmer Yanick 12 Schule Flurlingen 11.69 q
5. Brandstetter Yule 14 Kindergarten Gruben 16.77

Stamm Leon 13 Jugi Thayngen DNS

Vorlauf 15 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. De Pizzol Flurin 10 Steig 9.87 q
2. Schüle Nick 10 Zündelgut 9.88 q
3. Vernucci Mattia 11 Kreuzgut 10.78 q
4. Vetterli Sander 11 Breite 10.94
5. Wäckerlin Loris 10 Schule Neunkirch 11.06

Final A 05.06.19 19:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gloor Marlon 10 DeFi Merishausen 9.58
2. Simon Roy 10 ISSH 9.59
3. Langua Silas 10 Breite 9.81
4. Schüle Nick 10 Zündelgut 9.97
5. De Pizzol Flurin 10 Steig 10.13
6. Borner Jonas 10 Schule Emmersberg 10.20

Final B 05.06.19 19:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ernst Gabriel 11 Stetten 10.11
2. Geier Noah 11 Schule Büttenhardt 10.20
3. Hartmann Gabriel 11 Alpenblick 10.21
4. Löwenthal Raphael Mattia 11 Löhningen 10.49
5. Werner Aaron 11 Jugi Thayngen 10.60
6. Vernucci Mattia 11 Kreuzgut 10.64

Final C 05.06.19 19:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Huber Janis 12 Steingut 10.41
2. Gloor Vincent 12 Jugi Merishausen 10.72
3. Wipf Robin 12 Kindergarten Oberbild Thayngen 10.97
4. Dakaj Lorik 12 Breite 11.19
5. Müller Aj 12 Speedpushie 11.45
6. Bodmer Yanick 12 Schule Flurlingen 11.97
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U16 W 60 m (2005)

Final 1 05.06.19 19:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kläui Celine 05 LCS 7.93
2. Reichel Lynn 05 LCS 8.32
3. Waeffler  Yael 05 LCS 8.35
4. Rahm Malin 05 Bach - 8.74
5. Filomeno Anna-Luisa 05 LCS - 8.76
6. Egli Liv 05 LCS - 9.45

U16 W 60 m (2004)

Final 1 05.06.19 19:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sattler  Anna 04 LCS 7.71
2. Braun Mirjam 04 Bach 7.93
3. Mathys Valérie 04 LCS 8.44
4. Portner Mevina 04 LCS 8.70

Germann Saskia 04 LCS DNS

U14 W 60 m (2007)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 05.06.19 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Cardone Valeria 07 Steig 9.42 q
2. Nue Patricia 07 Schule Beringen 9.83 q
3. Ernst Sarah 07 Stetten 10.03
4. Ruf Lena 07 Zündelgut 10.18
5. Rosan Domenica 07 Primarschule Gächlingen 10.97

Vorlauf 2 05.06.19 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sejersen Almma 07 Breite 9.23 q
2. Tomekova Klara 07 Zündelgut 9.84
3. Ulrich Loriana 07 Schule Benken 10.09
4. Pugliese Luana 07 PS Hallau 10.63

Njoku Lisa 07 Schule Gächlingen DNS

Vorlauf 3 05.06.19 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Rahm Amaja 07 Emmersberg - 9.09 q
2. Straub  Alizée 07 Benken 9.31 q
3. Löwenthal Amélie 07 Löhningen 9.69 q
4. Constantin Line 07 Primarschule Gächlingen 10.86
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U14 W 60 m (2006)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 05.06.19 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Trachsel Karin 06 Gächlingen 8.83 q
2. Birrer Lina 06 Steig 9.05 q
3. Leiber Yamina 06 Sek Uhwiesen - 9.48 q
4. Hochstrasser  Sophia 06 Primarschule Flurlingen 9.85
5. Dohms Emilia 06 LCS 10.12
6. Krüger Fiona 06 Schule Neunkirch 11.04

Vorlauf 2 05.06.19 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Baumgartner Carmen 06 LCS 8.78 q
2. von Arx Anja 06 Breite 9.01 q
3. Greulich Zoe 06 Breite 9.07 q
4. Straka  Sofia 06 Stumpenboden 9.89
5. Weidmann Lara 06 Sek Merishausen 10.18
6. Fischli Juliette 06 LCS 10.51

U14 W 60 m (2007)

Final A 05.06.19 19:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Rahm Amaja 07 Emmersberg - 8.60
2. Straub  Alizée 07 Benken 9.05
3. Sejersen Almma 07 Breite 9.09
4. Löwenthal Amélie 07 Löhningen 9.46
5. Cardone Valeria 07 Steig 9.48
6. Nue Patricia 07 Schule Beringen 9.80

U14 W 60 m (2006)

Final A 05.06.19 19:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Trachsel Karin 06 Gächlingen 8.45
2. Birrer Lina 06 Steig 8.58
3. Baumgartner Carmen 06 LCS 8.61
4. von Arx Anja 06 Breite 8.82
5. Greulich Zoe 06 Breite 8.90
6. Leiber Yamina 06 Sek Uhwiesen - 9.00
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U12 W 60 m (2009)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 05.06.19 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bleuler Livia 09 Primarschule Gächlingen 10.54
2. Cardone Larissa 09 Jugi Breite 10.60
3. Stamm Luzia 09 Hohberg 11.12
4. Grünwald  Svea 09 Uhwiesen 11.48

Brütsch Samira 09 Schule Gächlingen DNS

Vorlauf 2 05.06.19 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hogg  Maja 09 Zündelgut 9.74 q
2. Wetter Malin 09 Jugi Gächlingen 10.07 q
3. Piguet Aline 09 Kreuzgut 10.30
4. Ricci Larissa 09 MR Herblingen 10.52
5. Fitzner Nuria 09 Schule Neunkirch 11.63

Vorlauf 3 05.06.19 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Raguth Andrina 09 Jugi Thayngen 9.40 q
2. Schwarzkopf Maren 09 Dörflingen 10.16 q
3. Besson Jaël 09 PS Uhwiesen 10.18
4. Fischer Lilly 09 Schule Neunkirch 11.07
5. Banovi Tamira 09 Steingut 11.90

Vorlauf 4 05.06.19 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gueyi Rhyane - Ophelie 09 Steingut 9.92 q
2. Meister Lynn 09 Stumpenboden 10.28
3. von Burg Mira 09 Emmersberg 10.66
4. Schlatter Sarah 09 DeFi Merishausen 10.90
5. Mastrovito Chiara 09 Schule Neunkirch 11.45

Vorlauf 5 05.06.19 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lehmann  Ramona 09 Alpenblick 9.52 q
2. Greulich  Nele 09 Steig 10.24
3. Parodi Juli 09 Steig 10.48
4. Gonzalez Majorie 09 Schule Neunkirch 10.64
5. Winiger Ayleen 09 Schule Neunkirch 12.33
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U12 W 60 m (2008)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 05.06.19 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Meier Flavia 08 TV Schaffhausen 9.78 q
2. Landolt Amira 08 PS Hallau 9.99 q
3. Külling Katharina 08 Traadinge 10.20
4. Slanzi Annalena 08 Rosenbergschule Neuhausen 11.24
5. Decrausaz Laurina 08 Schule Neunkirch 11.41

Vorlauf 2 05.06.19 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Dommen Jaël 08 Schule Lohn 10.02 q
2. Schneider Sanya 08 Schule Dörflingen 10.06
3. Haegele Lisa 08 Breite 10.10
4. Wickli Nina 08 Primarschule Gächlingen 10.27
5. Badertscher Laura 08 Primarschule Gächlingen 10.46

Vorlauf 3 05.06.19 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sattler  Ida 08 LCS 9.42 q
2. Sejersen Ada 08 Breite 9.93 q
3. Siegfried Natalia 08 Rosenberg Neuhausen 10.21
4. Lengweiler Jara 08 Breite 10.31

Müller Finnja Salome 08 PS Hallau DNS

Vorlauf 4 05.06.19 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Borner Elina 08 LCS 9.90 q
2. Zollinger Valentina 08 Alpenblick 10.19
3. Bürgi Fabienne 08 Thayngen 10.38
4. Hochstrasser  Mona 08 Primarschule Flurlingen 10.47

U12 W 60 m (2009)

Final A 05.06.19 19:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Raguth Andrina 09 Jugi Thayngen 8.99
2. Hogg  Maja 09 Zündelgut 9.20
3. Lehmann  Ramona 09 Alpenblick 9.28
4. Gueyi Rhyane - Ophelie 09 Steingut 9.50
5. Schwarzkopf Maren 09 Dörflingen 10.00
6. Wetter Malin 09 Jugi Gächlingen 10.15
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U12 W 60 m (2008)

Final A 05.06.19 19:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sattler  Ida 08 LCS 8.93
2. Meier Flavia 08 TV Schaffhausen 9.30
3. Sejersen Ada 08 Breite 9.32
4. Dommen Jaël 08 Schule Lohn 9.49
5. Borner Elina 08 LCS 9.70
6. Landolt Amira 08 PS Hallau 9.92

U10 W 60 m (2010 und jünger)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Massatsch Emma 13 Kindergarten Uhwiesen 11.67 q
2. Balsiger Ella 12 Schule Neunkirch 12.35
3. Wickli Elin 13 Chindsgi Gächlingen 13.49
4. Lenhard Emily 13 LCS 14.02
5. Hiltbrunner Seraina 14 Uhwiesen 15.01
6. Ryser Gwendolyn 13 LCS 16.67

Vorlauf 2 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Seelhofer Sary 10 PS Hallau 10.53 q
2. Nasteski Nadine 10 Kreuzgut 11.29
3. Borner Lovisa 12 Kindergarten Munothalde 11.96
4. Raguth Lia 13 Jugi Thayngen 12.24
5. Mohamednur Nabat 10 Steingut 12.30
6. Riehn Lieselotte 13 LT Riehn 12.88

Vorlauf 3 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Fontana Sofia 11 PS Hallau 10.92 q
2. Wehrli Nuria 10 Zündelgut 10.95
3. Braun Emely 11 Breite 11.19 q
4. Nyffenegger Mia 12 Schule Neunkirch 11.34 q
5. Gnädinger Luisa 13 Chindsgi Gächlingen 13.70

Fatzer Gianna 10 Breite DNS

Vorlauf 4 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Neuhaus Ina 10 Zündelgut 10.69 q
2. Volmer Ava-Matilda 10 LCS 11.70
3. Brüngger Juri Anna 11 Steig 11.71
4. Wüger Emilija 11 Emmersberg / Verein Indoor Cycling

Schaffhausen
12.00

5. Müller Helena 11 Kreuzgut 12.12
6. Hamer Milena 11 Emmersberg 12.59
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U10 W 60 m (2010 und jünger)  (forts.)

Vorlauf 5 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ludescher Lucy 10 LCS 10.16 q
2. Giessler Melina 10 Schule Neunkirch 10.66 q
3. Spoljaric  Leni 11 Kreuzgut 11.23 q
4. Krpan Jana 12 Hohberg 11.65 q
5. Kaufmann Amy 13 Kindergarten Buchthalen 11.80
6. Frolov Elisabeth 12 Breite 12.56

Vorlauf 6 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wipf Ramona 10 Silberberg Thayngen 10.41 q
2. Engler Grace 10 MR Dörflingen 10.99
3. Kast Sienna 10 Schule Hemmental 11.03
4. Slanzi Valentina 10 Rosenbergschule Neuhausen 11.06
5. Hermann Fiona 10 Breite 11.87
6. Brandstetter Marla 11 Emmersberg 12.64

Vorlauf 7 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Tognella Ronja 11 Jugi Thayngen 11.12 q
2. Alijaj Laila 10 Steingut 11.18
3. Bachmann Amelie 10 Schule Neunkirch 11.42
4. Hajredini  Xheneta 12 Breite 13.56
5. Kroner Marie 13 Windegg Chinsgi 14.94
6. Hiltbrunner Sophie 14 Uhwiesen 16.17

Vorlauf 8 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Birrer Ida 12 LCS 11.42 q
2. Amstutz  Elena 14 - 12.01
3. Herrmann Jill 12 Steig 12.21
4. Trachsel Liz 13 Lindenbuck Feuerthalen / SCSH 12.84
5. Music Ayana 12 Breite 12.92
6. Bühre Sofia 13 Kindergarten Eschengut 15.49

Vorlauf 9 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Alberighi  Giada 10 Kreuzgut 10.79
2. Alig Fiona 11 Jugi Breite 11.52 q
3. Bürgi Chantal 11 Thayngen 11.99
4. Zollinger Noémie 12 Chindsgi Eschengut 13.07
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U10 W 60 m (2010 und jünger)  (forts.)

Vorlauf 10 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Engler Leonie 10 Schule Dörflingen 10.16 q
2. Schuler Lia-Sophie 11 - 10.76 q
3. Külling Dominique 10 Traadinge 10.90
4. Truninger Iris 10 Zündelgut 12.08
5. Kokic  Mona 11 Kreuzgut 12.19

Vorlauf 11 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Miftari Erza 10 Steingut 10.98
2. Weidmann Jael 10 Schule Merishausen 11.40
3. Kendrick Joana 12 Jugi Breite 11.53 q
4. Sejersen Nora 12 Kindergarten Hauental 11.77

Vorlauf 12 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hermann Amelie 12 Breite 11.76 q
2. Ajdini Bertina 12 Steingut 11.99
3. Müller Larissa 12 Meitliriege Thayngen 12.95
4. Alberighi Elenia 13 Schaffhausen 14.29
5. Slanzi Carlotta 13 Kindergarten Charlottenfels

Neuhausen
16.08

Eckardt Zaina 14 Kindergarten Gruben DNS

Final A 05.06.19 19:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Engler Leonie 10 Schule Dörflingen 10.01
2. Ludescher Lucy 10 LCS 10.14
3. Wipf Ramona 10 Silberberg Thayngen 10.27
4. Seelhofer Sary 10 PS Hallau 10.31
5. Giessler Melina 10 Schule Neunkirch 10.55
6. Neuhaus Ina 10 Zündelgut 10.64

Final B 05.06.19 19:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schuler Lia-Sophie 11 - 10.80
2. Fontana Sofia 11 PS Hallau 10.84
3. Tognella Ronja 11 Jugi Thayngen 10.98
4. Spoljaric  Leni 11 Kreuzgut 11.56
5. Alig Fiona 11 Jugi Breite 11.68
6. Braun Emely 11 Breite 11.71
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U10 W 60 m (2010 und jünger)  (forts.)

Final C 05.06.19 19:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Birrer Ida 12 LCS 11.29
2. Hermann Amelie 12 Breite 11.49
3. Kendrick Joana 12 Jugi Breite 11.51
4. Nyffenegger Mia 12 Schule Neunkirch 11.53
5. Massatsch Emma 13 Kindergarten Uhwiesen 11.63
6. Krpan Jana 12 Hohberg 11.75
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

Rangliste über alle Serien

U16 M 60 m (2005)

Final 05.06.19 19:47

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Trachsel Leon 05 Neunkirch 7.60
2 Bruderer Jan 05 FC Beringen 7.90
3 Agale Gyan 05 Bach 8.37
4 Hallauer Gian 05 DeFi Merishausen 8.63
5 Portman  Bohdan 05 Silberbergschule Thayngen 9.63

Schlegel Etienne 05 Steig DNS

U16 M 60 m (2004)

Final 05.06.19 19:52

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Casutt Linus 04 LCS 7.38
2 Sowndararajan  Harreeneesh 04 LCS 7.39
3 Biber Robert 04 Gelbhausgarten - 7.64

U14 M 60 m (2007)

Vorlauf 05.06.19 18:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Russenberger David 07 Randental 8.81 q
2 Weber Anish 07 Steig 9.06 q
3 Russenberger Andres 07 Randental 9.08 q
4 Brandstetter Jari 07 Emmersberg 9.39 q
5 Kokic  Loris 07 Kreuzgut 9.42 q
6 Schwarzkopf Niklas 07 Dörflingen 9.88 q
7 Eugster Seven 07 Kreuzgut 10.50
8 Angstmann Davier 07 Friedeck Schule Hallau 10.60

Novosel Mateo 07 Hohberg DNS
Della Schiava Giacomo 07 Alpenblick DNS

U14 M 60 m (2006)

Vorlauf 05.06.19 19:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Kazmaier Owen 06 TV Hemmental 8.95 q
2 Villanova Lorenzo 06 Schule Neunkirch 9.17 q
3 Loffreda Alessandro 06 Emmersberg - 9.18 q
4 Evi Julien 06 LCS 9.28 q
5 Barth Sean 06 Emmersberg 9.37 q
6 Paranitharan Ragul 06 Steingut 9.75 q
7 Külling Niklaus 06 Traadinge 9.83
8 Roschmann Maurice 06 Schule Neunkirch 10.12

Wehrli Jannik 06 Zündelgut DNS
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U14 M 60 m (2007)

Final 05.06.19 19:37

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Russenberger David 07 Randental 8.37
2 Weber Anish 07 Steig 8.59
3 Russenberger Andres 07 Randental 8.77
4 Brandstetter Jari 07 Emmersberg 8.92
5 Schwarzkopf Niklas 07 Dörflingen 9.80

Kokic  Loris 07 Kreuzgut DNS

U14 M 60 m (2006)

Final 05.06.19 19:42

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Kazmaier Owen 06 TV Hemmental 8.49
2 Villanova Lorenzo 06 Schule Neunkirch 8.76
3 Loffreda Alessandro 06 Emmersberg - 9.02
4 Evi Julien 06 LCS 9.29
5 Paranitharan Ragul 06 Steingut 9.80
6 Barth Sean 06 Emmersberg 9.82

U12 M 60 m (2009)

Vorlauf 05.06.19 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Vetterli Nicolas 09 Breite 9.25 q
2 Bodmer Jonas 09 Schule Flurlingen 9.46 q
3 Hoefs Lian 09 Steig 9.51 q
4 Brogle Pascal 09 Flurlingen 9.58 q
5 von Arx Dimitri 09 Zündelgut 10.18 q
6 Fink Lukas 09 Hemmental 10.21 q
7 Füge Jonathan 09 Alpenblick 10.38
8 Spaar Corsin 09 d'Hallauer - STV Hallau 10.47
9 Ariosa Elio 09 Jugi Breite 10.51

10 Wäckerlin Til 09 Schule Neunkirch 10.57
11 Baumgartner Marc 09 Schule Dörflingen 10.60
12 Hartmann Marius 09 Alpenblick 10.68
13 Ochsner  Lars 09 Primarschule Gächlingen 10.91
14 Rathgeb David 09 Schule Neunkirch 11.00
15 Rüedi Jonathan 09 Primarschule Gächlingen 11.10
16 Blum Loris 09 Breite 11.13
17 Bernath Yannik 09 Thayngen 11.35
18 Rathgeb Jonas 09 Schule Neunkirch 11.41
19 Musliu Amin 09 Schule Neunkirch 11.59
20 Schachenmann Felix 09 Schule Neunkirch 11.74

Gnanakaran Asvin 09 Neuhausen DNS
Gnanakaran Avanesh 09 Rosenberg DNS
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U12 M 60 m (2008)

Vorlauf 05.06.19 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Gueyi Ange-Michael 08 Emmersberg 9.07 q
2 Vögeli Levin 08 Schule Neunkirch 9.08 q
3 Seelhofer Lou Andri 08 Jugi Hallau 9.15 q
4 Langua Gaël 08 Steig 9.25 q
5 James Julian 08 Neunkirch 9.47 q
6 Cano Enea 08 Silberberg Thayngen 9.52 q
7 Isele Eric 08 Zündelgut 9.59
8 Weidmann Jannis 08 Schule Merishausen 9.69
9 Goold James 08 Schule Beringen 9.73

10 Wendle Brandon 08 LCS 9.86
11 Isele Aaron 08 Zündelgut 10.05
12 Villanova Tiziano 08 Schule Neunkirch 10.07
13 Schlatter Nyno 08 Primarschule Gächlingen 10.13
14 Ben Ameur Yassin 08 Thayngen 10.26
15 Koblet Nico 08 Zündelgut 10.27
16 Tognella Andrin 08 Jugi Thayngen 10.47
17 Ciaccio Fabio 08 Silberberg Thayngen 10.80

U12 M 60 m (2009)

Final 05.06.19 19:27

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Vetterli Nicolas 09 Breite 8.73
2 Hoefs Lian 09 Steig 9.20
3 Bodmer Jonas 09 Schule Flurlingen 9.30
4 Brogle Pascal 09 Flurlingen 9.58
5 von Arx Dimitri 09 Zündelgut 9.69
6 Fink Lukas 09 Hemmental 10.00

U12 M 60 m (2008)

Final 05.06.19 19:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Gueyi Ange-Michael 08 Emmersberg 8.66
2 Vögeli Levin 08 Schule Neunkirch 8.78
3 Seelhofer Lou Andri 08 Jugi Hallau 9.06
4 Langua Gaël 08 Steig 9.08
5 James Julian 08 Neunkirch 9.12
6 Cano Enea 08 Silberberg Thayngen 9.20
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U10 M 60 m (2010 und jünger)

Vorlauf 05.06.19 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Simon Roy 10 ISSH 9.70 q
2 Gloor Marlon 10 DeFi Merishausen 9.87 q
3 De Pizzol Flurin 10 Steig 9.87 q
4 Langua Silas 10 Breite 9.88 q
5 Schüle Nick 10 Zündelgut 9.88 q
6 Borner Jonas 10 Schule Emmersberg 9.99 q
7 Dommen Jari 10 Schule Büttenhardt 10.03
8 Mann James 10 ISSH 10.05
9 Solenthaler  Tim 10 Schule Neunkirch 10.07

10 Hebden Christopher Roy 10 Schule Emmersberg 10.17
11 Corrado Marino 10 Rosenberg 10.22
12 Hartmann Gabriel 11 Alpenblick 10.26 q
13 Geier Noah 11 Schule Büttenhardt 10.30 q
14 Kleiner Moritz 10 Steingut 10.49
15 Ernst Gabriel 11 Stetten 10.52 q
16 Zurlo Valentino 10 Schule Neunkirch 10.54
17 Löwenthal Raphael Mattia 11 Löhningen 10.54 q
18 Kaufmann Benjamin 10 Zündelgut 10.57
19 Kroner Ben 10 Zündelgut 10.58
20 Muoser Theodor 10 Reiatschule Hofen 10.67
21 Braun David 10 Jugi Breite 10.69
22 Decrausaz Jonathan 10 Schule Neunkirch 10.71
23 Blaser Niklas 10 Zündelgut 10.77
24 Vernucci Mattia 11 Kreuzgut 10.78 q
25 Schwaninger David 10 Beringen 10.82
26 Gloor Vincent 12 Jugi Merishausen 10.86 q
27 Werner Aaron 11 Jugi Thayngen 10.86 q
28 Cardone Alessio 11 Jugi Breite 10.87
29 Vetterli Sander 11 Breite 10.94
30 Huber Janis 12 Steingut 10.97 q
31 Wipf Robin 12 Kindergarten Oberbild Thayngen 10.98 q
32 Dakaj Lorik 12 Breite 10.99 q
33 Piguet Gian 11 Kreuzgut 11.01
34 Ciaccio Loris 11 Silberberg Thayngen 11.01
35 Wäckerlin Loris 10 Schule Neunkirch 11.06
36 Loner Nils 10 Primarschule Gächlingen 11.07
37 Giger Aaron 11 Schule Merishausen 11.15
38 Basile Riccardo 10 Schule Neunkirch 11.19
39 Trachsel Ben 11 Stumpenboden Feuerthalen / SCSH 11.21
40 Angstmann Derrick 11 Emmersberg 11.24
41 Weymuth Anton 10 Schule Neunkirch 11.28
42 Müller Aj 12 Speedpushie 11.33 q
43 Burri Joel 11 - 11.33
44 Stamm Fabio 11 Jugi Thayngen 11.34
45 Barth Noel 11 Emmersberg 11.34
46 Novosel Don 11 Kreuzgut 11.35
47 Volmer  Oscar 11 Emmersberg 11.38
48 Conza Noah 11 Hammen Thayngen 11.41
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U10 M 60 m (2010 und jünger)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
49 Hajredini Xhavit 10 Breite 11.48
50 Baumann Florin 11 Schule Silberberg 11.52
51 Conza Maël 11 Sonderschulen Schaffhausen 11.56
52 Bodmer Yanick 12 Schule Flurlingen 11.69 q
53 Schüle Lenny 12 Zündelgut 11.70
54 Schwab Louis 11 Schule Neunkirch 11.74
55 Koblet Lorenz 10 Zündelgut 11.75
56 Stamm Philipp 12 Breite 11.80
57 Ochsner Pius 10 Primarschule Gächlingen 11.83
58 Schacher Joshua 11 Breite 11.89
59 Hak Emil 10 Jugi Breite 12.03
60 Schäppi Johnny 13 Vordersteig Kiga 12.05
61 Besson Loïc 12 PS Uhwiesen 12.05
62 Müller Leon 12 Kindergarten Kessel 12.19
63 Bürgi Julian 12 Jugi Breite 12.21
64 Kurth Anderson 13 Zündelgut 12.26
65 Hediger Mailo 10 Schule Neunkirch 12.37
66 Wetter Maël 13 Gächlingen 12.38
67 Wanner Miro 12 Chindsgi Gächlingen 12.39
68 Barreiro Pablo 11 Emmersberg 12.54
69 Weidmann Andrin 13 Kindergarten Merishausen 12.65
70 Stocker Julian 11 Schule Silberberg 12.67
71 Kronenberg Manuel 13 Siblingen 13.08
72 Böhm Delio 11 Schule Neunkirch 13.12
73 Krämer Enea 11 Breite 13.25
74 Stocker Lorenz 11 Schule Silberberg 13.45
75 Truninger Lukas 13 Kindergarten Kessel 14.27
76 Baumann Laurin 13 Kindergarten Silberberg 14.76
77 Rüthemann Sven 12 Emmersberg 15.09
78 Hermann Tim 14 Chindsgi Lahn 15.21
79 Brandstetter Yule 14 Kindergarten Gruben 16.77

Riehn Julian Noah 11 LT Riehn DNS
Dana  Muhammad 10 Rosenberg DNS
Geier Eliah 13 Kindergarten Lohn DNS
Dakaj Lorijan 14 Spielgruppe Frächdachs - DNS
Koblet Mattia 13 KG Kessel DNS
Brunner Nico 10 Schule Neunkirch DNS
Stamm Leon 13 Jugi Thayngen DNS
Matpan Ilyas Kaya 13 Jugendriege Thayngen DNS
Matpan Yenal San 12 Jugendriege Thayngen DNS

Final 05.06.19 19:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Gloor Marlon 10 DeFi Merishausen 9.58
2 Simon Roy 10 ISSH 9.59
3 Langua Silas 10 Breite 9.81
4 Schüle Nick 10 Zündelgut 9.97
5 Ernst Gabriel 11 Stetten 10.11
6 De Pizzol Flurin 10 Steig 10.13
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60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U10 M 60 m (2010 und jünger)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
7 Geier Noah 11 Schule Büttenhardt 10.20
8 Borner Jonas 10 Schule Emmersberg 10.20
9 Hartmann Gabriel 11 Alpenblick 10.21

10 Huber Janis 12 Steingut 10.41
11 Löwenthal Raphael Mattia 11 Löhningen 10.49
12 Werner Aaron 11 Jugi Thayngen 10.60
13 Vernucci Mattia 11 Kreuzgut 10.64
14 Gloor Vincent 12 Jugi Merishausen 10.72
15 Wipf Robin 12 Kindergarten Oberbild Thayngen 10.97
16 Dakaj Lorik 12 Breite 11.19
17 Müller Aj 12 Speedpushie 11.45
18 Bodmer Yanick 12 Schule Flurlingen 11.97

U16 W 60 m (2005)

Final 05.06.19 19:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Kläui Celine 05 LCS 7.93
2 Reichel Lynn 05 LCS 8.32
3 Waeffler  Yael 05 LCS 8.35
4 Rahm Malin 05 Bach - 8.74
5 Filomeno Anna-Luisa 05 LCS - 8.76
6 Egli Liv 05 LCS - 9.45

U16 W 60 m (2004)

Final 05.06.19 19:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Sattler  Anna 04 LCS 7.71
2 Braun Mirjam 04 Bach 7.93
3 Mathys Valérie 04 LCS 8.44
4 Portner Mevina 04 LCS 8.70

Germann Saskia 04 LCS DNS

U14 W 60 m (2007)

Vorlauf 05.06.19 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Rahm Amaja 07 Emmersberg - 9.09 q
2 Sejersen Almma 07 Breite 9.23 q
3 Straub  Alizée 07 Benken 9.31 q
4 Cardone Valeria 07 Steig 9.42 q
5 Löwenthal Amélie 07 Löhningen 9.69 q
6 Nue Patricia 07 Schule Beringen 9.83 q
7 Tomekova Klara 07 Zündelgut 9.84
8 Ernst Sarah 07 Stetten 10.03
9 Ulrich Loriana 07 Schule Benken 10.09

10 Ruf Lena 07 Zündelgut 10.18
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U14 W 60 m (2007)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
11 Pugliese Luana 07 PS Hallau 10.63
12 Constantin Line 07 Primarschule Gächlingen 10.86
13 Rosan Domenica 07 Primarschule Gächlingen 10.97

Njoku Lisa 07 Schule Gächlingen DNS

U14 W 60 m (2006)

Vorlauf 05.06.19 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Baumgartner Carmen 06 LCS 8.78 q
2 Trachsel Karin 06 Gächlingen 8.83 q
3 von Arx Anja 06 Breite 9.01 q
4 Birrer Lina 06 Steig 9.05 q
5 Greulich Zoe 06 Breite 9.07 q
6 Leiber Yamina 06 Sek Uhwiesen - 9.48 q
7 Hochstrasser  Sophia 06 Primarschule Flurlingen 9.85
8 Straka  Sofia 06 Stumpenboden 9.89
9 Dohms Emilia 06 LCS 10.12

10 Weidmann Lara 06 Sek Merishausen 10.18
11 Fischli Juliette 06 LCS 10.51
12 Krüger Fiona 06 Schule Neunkirch 11.04

U14 W 60 m (2007)

Final 05.06.19 19:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Rahm Amaja 07 Emmersberg - 8.60
2 Straub  Alizée 07 Benken 9.05
3 Sejersen Almma 07 Breite 9.09
4 Löwenthal Amélie 07 Löhningen 9.46
5 Cardone Valeria 07 Steig 9.48
6 Nue Patricia 07 Schule Beringen 9.80

U14 W 60 m (2006)

Final 05.06.19 19:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Trachsel Karin 06 Gächlingen 8.45
2 Birrer Lina 06 Steig 8.58
3 Baumgartner Carmen 06 LCS 8.61
4 von Arx Anja 06 Breite 8.82
5 Greulich Zoe 06 Breite 8.90
6 Leiber Yamina 06 Sek Uhwiesen - 9.00

created by Athletica 8.3 with pdf Seite 22 von 26



60. Schafuuser Bölle 05.06.2019 21:07

U12 W 60 m (2009)

Vorlauf 05.06.19 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Raguth Andrina 09 Jugi Thayngen 9.40 q
2 Lehmann  Ramona 09 Alpenblick 9.52 q
3 Hogg  Maja 09 Zündelgut 9.74 q
4 Gueyi Rhyane - Ophelie 09 Steingut 9.92 q
5 Wetter Malin 09 Jugi Gächlingen 10.07 q
6 Schwarzkopf Maren 09 Dörflingen 10.16 q
7 Besson Jaël 09 PS Uhwiesen 10.18
8 Greulich  Nele 09 Steig 10.24
9 Meister Lynn 09 Stumpenboden 10.28

10 Piguet Aline 09 Kreuzgut 10.30
11 Parodi Juli 09 Steig 10.48
12 Ricci Larissa 09 MR Herblingen 10.52
13 Bleuler Livia 09 Primarschule Gächlingen 10.54
14 Cardone Larissa 09 Jugi Breite 10.60
15 Gonzalez Majorie 09 Schule Neunkirch 10.64
16 von Burg Mira 09 Emmersberg 10.66
17 Schlatter Sarah 09 DeFi Merishausen 10.90
18 Fischer Lilly 09 Schule Neunkirch 11.07
19 Stamm Luzia 09 Hohberg 11.12
20 Mastrovito Chiara 09 Schule Neunkirch 11.45
21 Grünwald  Svea 09 Uhwiesen 11.48
22 Fitzner Nuria 09 Schule Neunkirch 11.63
23 Banovi Tamira 09 Steingut 11.90
24 Winiger Ayleen 09 Schule Neunkirch 12.33

Brütsch Samira 09 Schule Gächlingen DNS

U12 W 60 m (2008)

Vorlauf 05.06.19 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Sattler  Ida 08 LCS 9.42 q
2 Meier Flavia 08 TV Schaffhausen 9.78 q
3 Borner Elina 08 LCS 9.90 q
4 Sejersen Ada 08 Breite 9.93 q
5 Landolt Amira 08 PS Hallau 9.99 q
6 Dommen Jaël 08 Schule Lohn 10.02 q
7 Schneider Sanya 08 Schule Dörflingen 10.06
8 Haegele Lisa 08 Breite 10.10
9 Zollinger Valentina 08 Alpenblick 10.19

10 Külling Katharina 08 Traadinge 10.20
11 Siegfried Natalia 08 Rosenberg Neuhausen 10.21
12 Wickli Nina 08 Primarschule Gächlingen 10.27
13 Lengweiler Jara 08 Breite 10.31
14 Bürgi Fabienne 08 Thayngen 10.38
15 Badertscher Laura 08 Primarschule Gächlingen 10.46
16 Hochstrasser  Mona 08 Primarschule Flurlingen 10.47
17 Slanzi Annalena 08 Rosenbergschule Neuhausen 11.24
18 Decrausaz Laurina 08 Schule Neunkirch 11.41
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U12 W 60 m (2008)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
Müller Finnja Salome 08 PS Hallau DNS

U12 W 60 m (2009)

Final 05.06.19 19:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Raguth Andrina 09 Jugi Thayngen 8.99
2 Hogg  Maja 09 Zündelgut 9.20
3 Lehmann  Ramona 09 Alpenblick 9.28
4 Gueyi Rhyane - Ophelie 09 Steingut 9.50
5 Schwarzkopf Maren 09 Dörflingen 10.00
6 Wetter Malin 09 Jugi Gächlingen 10.15

U12 W 60 m (2008)

Final 05.06.19 19:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Sattler  Ida 08 LCS 8.93
2 Meier Flavia 08 TV Schaffhausen 9.30
3 Sejersen Ada 08 Breite 9.32
4 Dommen Jaël 08 Schule Lohn 9.49
5 Borner Elina 08 LCS 9.70
6 Landolt Amira 08 PS Hallau 9.92

U10 W 60 m (2010 und jünger)

Vorlauf 05.06.19 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Ludescher Lucy 10 LCS 10.16 q
2 Engler Leonie 10 Schule Dörflingen 10.16 q
3 Wipf Ramona 10 Silberberg Thayngen 10.41 q
4 Seelhofer Sary 10 PS Hallau 10.53 q
5 Giessler Melina 10 Schule Neunkirch 10.66 q
6 Neuhaus Ina 10 Zündelgut 10.69 q
7 Schuler Lia-Sophie 11 - 10.76 q
8 Alberighi  Giada 10 Kreuzgut 10.79
9 Külling Dominique 10 Traadinge 10.90

10 Fontana Sofia 11 PS Hallau 10.92 q
11 Wehrli Nuria 10 Zündelgut 10.95
12 Miftari Erza 10 Steingut 10.98
13 Engler Grace 10 MR Dörflingen 10.99
14 Kast Sienna 10 Schule Hemmental 11.03
15 Slanzi Valentina 10 Rosenbergschule Neuhausen 11.06
16 Tognella Ronja 11 Jugi Thayngen 11.12 q
17 Alijaj Laila 10 Steingut 11.18
18 Braun Emely 11 Breite 11.19 q
19 Spoljaric  Leni 11 Kreuzgut 11.23 q
20 Nasteski Nadine 10 Kreuzgut 11.29
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U10 W 60 m (2010 und jünger)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
21 Nyffenegger Mia 12 Schule Neunkirch 11.34 q
22 Weidmann Jael 10 Schule Merishausen 11.40
23 Birrer Ida 12 LCS 11.42 q
24 Bachmann Amelie 10 Schule Neunkirch 11.42
25 Alig Fiona 11 Jugi Breite 11.52 q
26 Kendrick Joana 12 Jugi Breite 11.53 q
27 Krpan Jana 12 Hohberg 11.65 q
28 Massatsch Emma 13 Kindergarten Uhwiesen 11.67 q
29 Volmer Ava-Matilda 10 LCS 11.70
30 Brüngger Juri Anna 11 Steig 11.71
31 Hermann Amelie 12 Breite 11.76 q
32 Sejersen Nora 12 Kindergarten Hauental 11.77
33 Kaufmann Amy 13 Kindergarten Buchthalen 11.80
34 Hermann Fiona 10 Breite 11.87
35 Borner Lovisa 12 Kindergarten Munothalde 11.96
36 Bürgi Chantal 11 Thayngen 11.99
37 Ajdini Bertina 12 Steingut 11.99
38 Wüger Emilija 11 Emmersberg / Verein Indoor Cycling

Schaffhausen
12.00

39 Amstutz  Elena 14 - 12.01
40 Truninger Iris 10 Zündelgut 12.08
41 Müller Helena 11 Kreuzgut 12.12
42 Kokic  Mona 11 Kreuzgut 12.19
43 Herrmann Jill 12 Steig 12.21
44 Raguth Lia 13 Jugi Thayngen 12.24
45 Mohamednur Nabat 10 Steingut 12.30
46 Balsiger Ella 12 Schule Neunkirch 12.35
47 Frolov Elisabeth 12 Breite 12.56
48 Hamer Milena 11 Emmersberg 12.59
49 Brandstetter Marla 11 Emmersberg 12.64
50 Trachsel Liz 13 Lindenbuck Feuerthalen / SCSH 12.84
51 Riehn Lieselotte 13 LT Riehn 12.88
52 Music Ayana 12 Breite 12.92
53 Müller Larissa 12 Meitliriege Thayngen 12.95
54 Zollinger Noémie 12 Chindsgi Eschengut 13.07
55 Wickli Elin 13 Chindsgi Gächlingen 13.49
56 Hajredini  Xheneta 12 Breite 13.56
57 Gnädinger Luisa 13 Chindsgi Gächlingen 13.70
58 Lenhard Emily 13 LCS 14.02
59 Alberighi Elenia 13 Schaffhausen 14.29
60 Kroner Marie 13 Windegg Chinsgi 14.94
61 Hiltbrunner Seraina 14 Uhwiesen 15.01
62 Bühre Sofia 13 Kindergarten Eschengut 15.49
63 Slanzi Carlotta 13 Kindergarten Charlottenfels

Neuhausen
16.08

64 Hiltbrunner Sophie 14 Uhwiesen 16.17
65 Ryser Gwendolyn 13 LCS 16.67

Fatzer Gianna 10 Breite DNS
Eckardt Zaina 14 Kindergarten Gruben DNS
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U10 W 60 m (2010 und jünger)  (forts.)

Final 05.06.19 19:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Engler Leonie 10 Schule Dörflingen 10.01
2 Ludescher Lucy 10 LCS 10.14
3 Wipf Ramona 10 Silberberg Thayngen 10.27
4 Seelhofer Sary 10 PS Hallau 10.31
5 Giessler Melina 10 Schule Neunkirch 10.55
6 Neuhaus Ina 10 Zündelgut 10.64
7 Schuler Lia-Sophie 11 - 10.80
8 Fontana Sofia 11 PS Hallau 10.84
9 Tognella Ronja 11 Jugi Thayngen 10.98

10 Birrer Ida 12 LCS 11.29
11 Hermann Amelie 12 Breite 11.49
12 Kendrick Joana 12 Jugi Breite 11.51
13 Nyffenegger Mia 12 Schule Neunkirch 11.53
14 Spoljaric  Leni 11 Kreuzgut 11.56
15 Massatsch Emma 13 Kindergarten Uhwiesen 11.63
16 Alig Fiona 11 Jugi Breite 11.68
17 Braun Emely 11 Breite 11.71
18 Krpan Jana 12 Hohberg 11.75
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